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Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

Savigny
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Axe

4251
4522
4525
4530
4530
4532
4532
4533
4533

PR  Dist.

775 +258.40 au
325+ 41.00 au

0+ 3.80au
500 + 49.60 au
700 + 52.60 au
475 +231.35 au
526 + 6.50 au

0+ 18.10 au
225+ 22.00 au

-+ -au

PR  Dist.

800 +229.85
325+ 311.00
25+209.60
525 +176.40
775+106.00
500 +261.00
575+177.50
50+ 0.00
275+ 46.80

-+ -

Total traversée de localité en m’

Longueur

231.55
270.00
422.55
351.40
787.70
280.40
642.80
477.65
538.45
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Remarque :

RC 638-C-S, axe 4533 PR 275 + 46.80

La limite de la traversée de localité correspond
a la limite territoriale de la commune de Savigny

RC 639-C-S, axe 4532,
Du panneau d'entrée de localité Mollie-Margot

(PR 575 + 226.80) a la limite territoriale

(PR 575 + 177.50). Zone batie plus petite que
50 metres = hors de traversée de Forel

Route cantonale

hors traversée de localité
en traversée de localité

Systéme de repérage de base

0 Point de repére intermédiaire
©  Point de repere début et fin d'axe
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